REALIZACION DEL PROGRAMA LANUS RESPIRA." 

21) Adjudíquese a la firma MONTANARO ROMAN GERMAN con domicilio en la calle 
Culpina N° 266 Piso: 9 Dto: B de la Ciudad Autonomía de Bs, As., 8 (ocho) unidades 
de servicio para la realización del programa Lanús respira, en la suma total de PESOS 
cuatrocientos cincuenta mil ($450.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 87. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Nestor.